
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 165

DETERMINA
N. 780 DEL 30/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lippolis Daniela

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Salvadore Marco

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MANUTENZIONI,PREVENZIONE E SICUREZZA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
BENI CULTURALI – RESTAURO CONSERVATIVO ED ESTETICO DELLE SUPERFICI LAPIDEE 
DELL’ARCO DELLE SCALETTE DI MONTE BERICO IN PIAZZALE FRACCON - CUP B39D22000260004. 
DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CIG 9615005920 



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 165

DETERMINA N. 780 DEL 30/03/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  BENI CULTURALI – RESTAURO CONSERVATIVO ED ESTETICO DELLE SUPERFICI 
LAPIDEE DELL’ARCO DELLE SCALETTE DI MONTE BERICO IN PIAZZALE FRACCON - CUP 
B39D22000260004. DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CIG 9615005920 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL   DIRIGENTE
Premesso che,

• il Programma triennale dei lavori pubblici 2022-2024 e l'Elenco annuale 2022 approvati con 
deliberazione del Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021 unitamente al Bilancio di 
previsione 2022-2024, prevedono, tra l'altro, un intervento di tutela, conservazione, 
restauro e valorizzazione e digitalizzazione dei Portici di Monte Berico finanziato attraverso 
la partecipazione ad un Fondo MIBACT per la Cultura e in parte con risorse proprie (Cap. 
1601301);

• con nota del Ministero, acquisita agli atti, è stata pubblicata la graduatoria per l’ottenimento 
del finanziamento di cui sopra dalla quale è emerso che il Comune di Vicenza veniva 
ammesso, ma non in posizione utile al finanziamento stesso. Per quanto detto, a seguito di 
variazione di Bilancio  di cui alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 40 del 30/06/2022 
si provvedeva, tra l’altro,  a finanziare parzialmente il capitolo 1601301 “FONDO MIBACT 
PER LA CULTURA - PORTICI DI MONTE BERICO - TUTELA, CONSERVAZIONE, 
RESTAURO, VALORIZZAZIONE E DIGITALIZZAZIONE” con applicazione dell’avanzo 
sugli investimenti anno 2021 applicato all'esercizio 2022 destinato ad investimenti 
(finanziato mediante devoluzione mutui);

• con nota PGN 42192 del 14/03/2022 il Presidente dell’Associazione Roud Table 34 
Vicenza onlus donava alla Città di Vicenza il progetto definitivo di “Restauro dell’Arco delle 
Scalette di Monte Berico in Piazzale Fraccon” redatto dalla Restauratrice Dott.ssa Paola 
Orsolon, facendosi carico delle spese di progettazione per un impegno complessivo di € 
2.900,00 confidando nell’avvio dei lavori a carico del Comune di Vicenza;

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 166 del 24/08/2022 veniva approvato il progetto 
definitivo di RESTAURO CONSERVATIVO ED ESTETICO DELLE SUPERFICI LAPIDEE 
DELL’ARCO DELLE SCALETTE DI MONTE BERICO IN PIAZZALE FRACCON, realizzato 
dalla Restauratrice Dott.ssa Paola Orsolon, donato dall’Associazione Roud Table 34 
Vicenza, dell’importo complessivo di € 60.000,00 I.V.A. compresa, finanziato con avanzo 
destinato agli investimenti mediante il parziale  diverso utilizzo del mutuo posizione 
6022239/00 fermo restando le condizioni contrattuali;

preso atto che,
• l’art. 192 del D.Lgs. 267/2000 e l’art.32 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. prevedono apposita 

determina a contrarre, indicante il fine che si intende perseguire tramite il contratto che si 
intende concludere, l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta 
del contraente e le ragioni che motivano la scelta nel rispetto vigente della normativa;

• per quanto riguarda le modalità di affidamento dei lavori è stato deciso di procedere, ai 
sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) della Legge 120/2020 e ss.mm.ii., con procedura 



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 165

DETERMINA N. 780 DEL 30/03/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  BENI CULTURALI – RESTAURO CONSERVATIVO ED ESTETICO DELLE SUPERFICI 
LAPIDEE DELL’ARCO DELLE SCALETTE DI MONTE BERICO IN PIAZZALE FRACCON - CUP 
B39D22000260004. DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CIG 9615005920 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

semplificata mediante affidamento diretto sono state allo scopo interpellate 
congiuntamente, con nota PGN 183846 del 17/11/2022 le ditte Athena s.r.l. con sede a 
Thiene (VI) e il Consorzio Stabile VI BUILDING Società consortile a r.l. con sede in 
Camisano Vicentino (VI), in possesso delle capacità e competenze tecnico professionali 
per lo svolgimento dei lavori, che avevano manifestato interesse alla realizzazione 
dell’intervento giusta nota agli atti con PGN 177432 in data 08.11.2022;

• le società invitate in RTI VI BUILDING Società consortile a r.l. (mandante) con sede in 
Camisano Vicentino – Via dell'Artigianiato, 67 – C.F./P.IVA 04241710245 – Athena s.r.l. 
(mandataria) con sede in Thiene – Via Caravaggio, 13 – C.F./P.IVA 03154960243, con 
offerta acquisita agli atti con nota PGN 201007 del 19/12/2022 si sono mostrati disponibili 
ad effettuare le prestazioni richieste con un ribasso del 5,00% sulla base di gara proposta 
di € 38.903,00 + oneri di sicurezza non ribassabili € 7.097,00, oltre I.V.A. 10%, per l'importo 
di € 36.957,85 oltre € 7.097,00 per oneri di sicurezza, per un totale di € 44.054,85 oltre 
I.V.A., complessivamente € 48.460,34, importo ritenuto congruo e conveniente per 
l’Amministrazione;

precisato che,
• le società sono in possesso di DURC regolare (DURC VI BUILDING Società consortile a r.l. 

Prot. INPS_35308661 Data richiesta 27/03/2023 Scadenza validità 25/07/2023 – DURC 
Athena s.r.l. Prot. INAIL_36168670 Data richiesta 28/12/2022 Scadenza validità 
27/04/2023 );

• le società hanno presentato l'autocertificazione resa ai sensi del D.P.R. 445/2000 inerente 
il possesso dei requisiti di natura generale di cui all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016, requisiti in 
fase di verifica;

• si ritiene pertanto di poter procedere all'affidamento dei lavori in oggetto;
stabilito che,

• il contratto con la ditta sarà concluso per mezzo di scrittura privata conformemente a 
quanto previsto dall’art. 32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e dall'art. 22 del  
Regolamento del Codice dei Contratti del Comune di Vicenza;

• il RTI sopraindicato assume, con l’accettazione delle clausole contrattuali, tutti gli obblighi 
di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 136/2010 e s.m.i., 
impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla Prefettura 
Ufficio territoriale del governo della Provincia di Vicenza;

dato atto delle previsioni dell’art. 8 della L. 120/2020 e smi tra le quali:
 [...] fino alla data del 30 giugno 2023, è sempre autorizzata la consegna dei lavori in via di urgenza 
e, nel caso di servizi e forniture, l'esecuzione del contratto in via d'urgenza ai sensi dell'articolo 32, 
comma 8, del decreto legislativo n. 50 del 2016, nelle more della verifica dei  requisiti di cui 



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 165

DETERMINA N. 780 DEL 30/03/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  BENI CULTURALI – RESTAURO CONSERVATIVO ED ESTETICO DELLE SUPERFICI 
LAPIDEE DELL’ARCO DELLE SCALETTE DI MONTE BERICO IN PIAZZALE FRACCON - CUP 
B39D22000260004. DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CIG 9615005920 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

all'articolo 80 del medesimo decreto legislativo, nonché dei requisiti di  qualificazione previsti per la 
partecipazione alla procedura;

dato atto che, inoltre, con la sottoscrizione del presente atto l'ing. Giovanni Fichera, in qualità di 
RUP, attesta il rispetto di quanto previsto dagli artt. 42 e 77 del D.Lgs. 50/2016 in tema di conflitto 
di interesse anche potenziale e incompatibilità, dall'art. 6 bis della L. 241/1190 in tema di conflitto 
di interessi, dalla Linea Guida ANAC n°15 relativa alla “individuazione e gestione dei conflitti di 
interesse nelle procedure di affidamento dei contratti pubblici”, dall'art. 35-bis del D.Lgs. 
165/20001, dall'art. 51 del Codice di procedura civile e dal vigente Piano di Prevenzione della 
Corruzione e Trasparenza del Comune di Vicenza;
richiamate le disposizioni di cui all'art. 53 ultimo comma del D.Lgs. 165/2001 e che la violazione di 
tali disposizioni costituisce causa di risoluzione del contratto;

Tutto ciò premesso,
vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;
visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;
vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);
visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai Dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. 267/2000 e al D.Lgs. 118/2011;
visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;
visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 11 del 14/2/2013 e successive modificazioni;

 DETERMINA
(1) di affidare l'intervento di “RESTAURO CONSERVATIVO ED ESTETICO DELLE 

SUPERFICI LAPIDEE DELL’ARCO DELLE SCALETTE DI Monte Berico in Piazzale 
Fraccon” al RTI  VI BUILDING Società consortile a r.l. (mandante) con sede in Camisano 
Vicentino – Via dell'Artigianiato, 67 – C.F./P.IVA 04241710245 – Athena s.r.l. (mandataria) 
con sede in Camisano Vicentino – Via Caravaggio, 13 – C.F./P.IVA 03154960243, con un 
ribasso del 5,00% sull'importo proposto a base di gara, per un totale di € 36.957,85 oltre € 
7.097,00 per oneri di sicurezza + I.V.A. al 10%, pari ad €  44.054,85 oltre I.V.A., 
complessivamente € 48.460,34, alle condizioni proposte dall'Amministrazione con lettera di 
invito e come accettato con l'offerta acquisita agli atti con nota PGN 201007/2022;



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 165

DETERMINA N. 780 DEL 30/03/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  BENI CULTURALI – RESTAURO CONSERVATIVO ED ESTETICO DELLE SUPERFICI 
LAPIDEE DELL’ARCO DELLE SCALETTE DI MONTE BERICO IN PIAZZALE FRACCON - CUP 
B39D22000260004. DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CIG 9615005920 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

(2) di dare atto che, la spesa di € 48.460,34 di cui all’affidamento del punto (1), nell'impegno 
codice 150515 al capitolo 1601301 “FONDO MIBACT PER LA CULTURA - PORTICI DI 
MONTE BERICO - TUTELA, CONSERVAZIONE, RESTAURO, VALORIZZAZIONE E 
DIGITALIZZAZIONE” del Bilancio del corrente esercizio, finanziato con avanzo destinato 
agli investimenti mediante devoluzione del mutuo posizione 6022239/00, dove rientra nella 
somma complessivamente vincolata con deliberazione di Giunta Comunale n. 166 del 
24/08/2022 citata in premessa;

(3) il contratto con il RTI sarà concluso per mezzo di scrittura privata, come previsto dall’art. 
32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell'art. 22 del Regolamento per la 
disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza;

(4) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) 
e successive modificazioni;

(5) di dare atto che al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme del 
DPR 62/2013 relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti 
pubblici a norma dell'art. 54 del D.Lgs. 165/2001” e le più specifiche disposizioni del Codice 
di comportamento approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta Comunale n. 
16 del 28/1/2014 e che in caso di violazione il contratto è risolto di diritto;

(6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D.Lgs. 267/2000, 
e dei principi contabili;

(7) di accertare che, i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 
gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 
ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

(8) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 1, comma 32) della legge 
6.11.2012 n. 190 e dell'art. 37 della legge 14.3.2013 n. 33 e dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 
e s.m.i., sul sito web del Comune di Vicenza.

  

 



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 165

DETERMINA N. 780 DEL 30/03/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Lippolis Daniela;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Salvadore Marco;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  BENI CULTURALI – RESTAURO CONSERVATIVO ED ESTETICO DELLE SUPERFICI 
LAPIDEE DELL’ARCO DELLE SCALETTE DI MONTE BERICO IN PIAZZALE FRACCON - CUP 
B39D22000260004. DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CIG 9615005920 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
30/03/2023 da ing. Giovanni Fichera con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MARCO SALVADORE / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 165

DETERMINA N. 780 DEL 30/03/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Salvadore Marco

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MANUTENZIONI,PREVENZIONE E SICUREZZA

Oggetto:  BENI CULTURALI – RESTAURO CONSERVATIVO ED ESTETICO DELLE SUPERFICI LAPIDEE 
DELL’ARCO DELLE SCALETTE DI MONTE BERICO IN PIAZZALE FRACCON - CUP 
B39D22000260004. DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO LAVORI - CIG 9615005920  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

154977 2023 FONDO MIBACT PER LA CULTURA - 
PORTICI DI MONTE BERICO - TUTELA, 

CONSERVAZIONE, RESTAURO, 
VALORIZZAZIONE E 
DIGITALIZZAZIONE  

U 05012.02.1601301 48.460,34

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 06/04/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 4f74dba774ee469166db8be6946160a66146238e 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: ing. Giovanni Fichera
Il Dirigente di Settore: Ing. Marco Salvadore
La PO di Ragioneria: --


